АлчrинистрАщия
ус су рffilского городского окрутА

шриморскогокрм

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&ý, Ф_!о/J_
г. Уссурийск

Об утверждении условий
приватизации нежилого
помещения в здании
(бокс J\Ъ 7, лит. А),
расположенном по адресу:
Приморский край,
г. Уссурийск, ул. Калугина,26

В соответствии с Федеральным законом от 2| декабря 2001

года J\b 178_ФЗ (О приватизации государственного и муниципаJIьноГо

имущества), решением Щумы Уссурийского городского округа от 05 декабРЯ

2Оi-1 года J\b 476-НПА (О прогнозном плане (программе) приватизации

муниЦипilJIьНого иМУщестВа УссУрийскОго городского округа на 201^2 год),

решением Щумы Уссурийского городского округа от 28 иIоня 20|2 ГОДа

Ng 588_НПА (О Положении. о порядке принятия решениrI об условияХ

приваТизациИ муницИпчtJIьнОго имУщества Уссурийского городского округа)

И на основаниИ протоКола заседания комиссии по подготовке условий

приватизации муниципаJIьного имущества Уссурийского городскоГо окрУГа

от 12 октября2012 года JVq 293

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. УтвеРДить условия приваТизации нежилого помеIцения

в здании (бокс JФ 7, лит. А), расположенiТом по адресу: Приморский край,

я} .* д 6'} я"[ *Ъqýё f,*ъLЕ j

2

г. Уссурийск, ул. Калугина, 26 (прилагаются).

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

3. Информационно-анапитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) р€вместить настоящее

постановление на официапьном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

Глава Уссурийского городского о
глава администрации Уссурийско
городского округа С.П. Рудица

бЕLт.р;ffi
g/ .+е{й3",. \-7

'.Ы 'й"ri%,/ý:

Qp-";g

УТВЕРЖШНЫ

постановлением администрации
уссурийского городского окрyга
о, JИ-/0 "(elL J'ъ 3 /о-9

Условия
приватизации нежилого помещения в здании (бокс Jф 7, лит. А),

расположенном по адресу: Приморский край, г. Уссурийск,
ул. Калугина,26

1. Нежилое помещение

Nq

пlп
fаименование, назначение,
(раткая характеристикq адре(
'местоположение), литер, пло-

цадь, этажность (дл, помеще-
lий этаж, номер на этаже,
rлоrцадь) с указанием н€Lпичия

lбременениrl (аренда, заJIог ч

г.д.)

Год постройки, гlриобрете.
ния (сведения о государст.
венной регистраI\ии прI
наличии)

Номер
инвентар-
ный

1 2 J 4
1 Нежилое помещение площа-

дью 2|,70 кв.м в здании (бокс
Jф 7, лит. А), расположенном
по адресу:
Приморский край,
г. Уссурийск,
ул. Калугина,26
Этаж: 1

Назначение: гаражное

Существующие ограничениrI
(обременения) права: не заре-
гистрировано

год постройки - 1997 год
свидетельство о государст-
венной регистрации права
от 05 ноября 2003 года се-

рия 25-М М З5l|З7, за-
пись J\b 22343-АIryШ в
Едином государственном

реестре прав на недвижи-
мое имущество и 9делок с
ним сделана 03 июля 2000
года

21,2

2. Способ приватизации продажа муниципшIьного имущества

на аукционе.

3. Форма проведения аукциона и подачи предложений о цене - откры-

тая.

4. Форма платежа - единовременный расчет.

5. Средства платежа денежные средства в ваJIюте РоссийскоЙ

Федерации (рубли).

6. Начальная цена нежилого помещения (с учетом НЩС) - 266000

|2
(Двести шестьдесят шесть тысяч) рублей.

7. Шаг аукц{она - 50й начальной цеЕы иIчfущества - 13300 (Тршrадцать

тысяч ц)иста) рублей (не меняется в течеЕие аукциона).

8. Размер задатка -1 0Yо начальноЙ цены -26600 (Двадцать шесть тысяч